CAP. XCVII. *Lin.* 4. ιστὶν ίψοι *Arch.* *Vind.* — quos secutus sum cum Schaeff. et Borh. Abest ιστὶν *ed.* *Wess.* et aliis edd. et msstis. *Ibid.* Πασικλῆος) Πασικλῆος *Pb.* In *F.* dubie positus accentus, ut nescias, Πασικλῆος voluerit, an Πασικλέες. *l. 5.* ιπιστόμιος) ιπισπόμιον *Med.* *Pass.* *Ash.* male. Melius Eustath. ad *Dionys.* vs. 823. haec citans. — Veram scripturam tenet *F.* *l. 6.* κτιστὸν) Sic *Arch.* *Vind.* *Med.* *Pass.* *Ash.* [*F.* *Paris.*] et *ed.* *Genev.* 1618. [cui praeiverat *Portus* in Lex. Ion. auctore Eustath. ad Iliad. p. 1180, 7. ed. Rom. p. 1245, 40. ed. *Bas.*] κτιστὸν alii. *Ibid.* νῆσος νιας *F.* *l. 8.* περὶ τῷ) παρὰ τῷ *Pd.* *l. 9 seq.* καὶ ως νικήσοντες ίπ' αὐθότιρα ιπιλεγόμενοι γάρ) νικήσοντες ίπ' αὐθότιρα ιπιλεγόμενοι γάρ etc. Nusquam in hac regione distinguit *F.* Evidem cum Schaeff. et Borh. tenui distinctionem, qua post Gronovium usus est *Wess.* *l. 10.* Pro posteriori παρονεύσαστο, est παρεσκευάζοντο in marg. Steph. *Arch.* *Vind.* *Pass.* *Ash.* — et *F.*

CAP. XCVIII. *Lin.* 2 seq. οἱ αποφῆται ὑπέρτειο) Sic

Arch. et *Vind.* — quos secutus sum cum *Schaef.* et *Borh.* Abest *is* ed. *Wess.* et aliis *edd.* et *mss.* Conf. IV. 131, 2. VIII. 135, 12. I. 190, 11 seq. *L* 7. τὰ ἀλλα
iudicem *Vind.* et *Arch.* — et ed. *Schaef.* et *Borh.* commode. Abest τὰ ed. *Wess.* et al. *L* 10. νίνις const.
F. non νίνις. *L* 11. παρακηριμένον) παρακηριμη. *Arch.* *Ibid.* παρά περὶ *Pd.* *L* 12. ἡγχίμφας *Med. Arch. Pass. Paris.* *B.* [noster *Pa.*] ἡγχίφας *Ald. Ask. Paris.* *A.* *Vind. Brit.* — Sic noster *F.* et ex Parisinis solus *Pb.* (qui est *Paris. C. Wess.*) si fides nostris excerptis. Caeterum perinde est. Conf. vero II. 60, 8. *L* 14. δέος ὑπέρ *Arch. Vind.* — Inde ed. *Schaef.* et *Borh.* Alii vulgo οἱ ὑπέρων: quod apud ionicum scriptorem ferendum forsitan erat. *L* 17. συμμετοχήν) συμμετοχῆν *Arch. Vind.* *L* 18. πάτερ desideratur in *Ask.* *L* 19. ἵπανθρας *Pass.* — unde ed. *Schaef.* et *Borh.* Sic vero et noster *F.* Nude ἵπανθρας ed. *Wess.* cum aliis. *L* 20. ιπανθρόντος *Arch. Vind.* haud quidem prave. — Eliam hoc recepi cum *Schaef.* et *Borh.* ἵπανθρας ed. *Wess.* cum aliis. *Ibid.* οὐράς) ὄυράς *F.* qui μός Θιμοστοκλέος. *L* 23. ιπειτα) ιπεῖ τι *Arch.* — quod in ιπειτει πιutarunt *Schaef.* et *Borh.* Perinde vero ιπεῖται et ιπεῖται eadem notione usurpat Noster: istud autem tenent h. *L.* alii libri omnes. Caeterum quemadmodum ιπεῖται pro ιπεῖται perperam habet *Arch.* sic vicissim pro ιπεῖται vulgo ιπεῖται scriptum vidimus c. 93, 22. Conf. I. 146, 20.

CAP. XCIX. Lin. 1. διύτηρα δὲ *Med. Pass. Ask. Vind.* [et *F.*] Aberat δὲ. — δὲ pro δὲ habet *Pc.* ne is quidem male fortasse. *L* 9. οἱ ξέρκειν) υπὲξ ξέρκειν *Arch. Walla:* quod *Galeus* inconsulto pro sincero habuit. *L* 10 seq. is τὰς 'Αθίνας) Omittunt τὰς *Pass. Ask.* — et *F.* Ac facile equidem patiar abesse. *L* 13. οἱ τὰς οὐρανούς) Sic *Arch. Vind. Pass. Ask.* — unde ed. *Schaef.* et *Borh.* cum nostris *mss.* *F.* et *Pa.* Abest h. *L.* τὰς ed. *Wess.* et aliis. *L* 17. μερχμένον) παρχμένον *F.* Ante hoc vocabulum nevationum cupidior *Borh.* ex levi conjectura *Valckenarii* verbum ιπεῖται inseruit, quo adsumento minime indigebat oratio. *L* 20. γέρια) γέρα *Arch.* suo more, sed pravo.

CAP. C. Lin. 1. προτίτην *Med. Ash. Paris. R.* [noster *Pa.* sic vero et *F.* puto et *Pb. Pd.*] προτίτην
Ald. Vind. Paris. A. [noster *Pc.*] et *Brit. προτίτην*
Arch. l. 3. κηρυκίου) κηρύκιον, F. l. 4. κυματώγης) Re-
spexit Eustath. Hom. p. 1540, 25. — Odyss. p. 230,
48. ed. Bas. Tono vero minus recte posito κυματώχης
*scribitur in ed. *Wess.* et superioribus, sicut IV. 196,*
5. et in Glossis Herodoteis ex lib. IV. Rectius acute
*ed. *Schaef.* et *Borh.* quemadmodum apud *Hesychium, Suidam, Eustath.* et in Vita Homeri cap. 19.*
et 34. Ne quid tamen dissimulem, et h. l. et IV. 196,
*5. in nostro etiam ms. *F.* penacute effertur hoc vo-*
*cab. Idem *F.* mox ὠδή (i. e. φά) scribit, suo more.*
*l. 5. ἡ post οὐχία intercidit in *Pb.* l. 8. ευμπίκτωνς)*
*ευμπίκτωνς ed. *Borh.* ut maluerat *Wess.* Vulgatum*
tenent veteres libri omnes, ubi quidem in praecodd.
verbis, τῆς αὐτῆς ἡμέρης, abesse malles pronomen αὐτῆς,
quod tamen et ipsum ferri potest, ut per abundan-
tiam, a Nostri stylo minime abhorrentem, adiectum.
*l. 10. τοῖς ταῦτῃ) Deest τοῖς *Pb.**

CAP. CI. Lin. 3. Πλαταιᾶς) *Πλαταιᾶς* ed. *Wess.* ope-
*rarum errore, de quo ipse Editor monuit in Corri-
gendis. l. 4. Δημιότριον οὐ ιγέντο Arch. Vind. Pass. Ash.
[Paris.] In aliis Δημιότριον οὐ ιγέντο, quod importunum
*delevi. — οὐ ex *Aldo* tenuerat *Gron.* nihil ex *Med.**
*monens. Ignorat autem cum aliis hanc vocem *F.**
*qui ιγέντο scribit pro ιγίν. *Ibid.* ιγέντο) ιγέντο *Brit.**
*— et *Pa.* l. 7. Πλαταιῆσι) *Πλαταιῆσι* *Arch.* l. 11. ιγέ-
*ντο h. l. scripsi cum nostro *F.* Sic vero et *Ald.* et*
**Edd.* omnes ante *Wess.* qui ιγέντο edens, adnotavimus*
*“rectius sic dare *Ash.*” Et ιγέντο tenuere *Schaef.**
*et *Borh.* Nobis praferendum h. l. imperfectum*
*tempus visum erat. l. 12. πρὶν τὴν) πρὶν οὐ τὴν *Arch.**
**Vind.* nec necessario, nec male. *Ibid.* πρὶν σφίων*
*Perperam παρὰ σφ. *Pb.* l. 14. κλιδῶν) κλιδῶν *Pd.****